1.  配当予想修正の理由
 当社は、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、事務機器事業および光学電子情報機器事業等の通期業績が当初予想を
大幅に下回る見通しとなりました。今後も業績回復に向け諸施策を講じてまいりますが、誠に遺憾ではございますが、期末配当を無配とさせてい
ただく予定です。これにより、１株当たり年間配当金を当初予想の8.00円から4.00円に減額修正するものであります。

2.  修正の内容

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 株式会社 セコニック

代表者 代表取締役社長 荒井 宏

（コード番号 7758）

問合せ先責任者 総務部リーダー 荒木 強

（TEL 03-3978-2327）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年2月6日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしま

したのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月16日発表）

― 4.00 ― 4.00 8.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 4.00

当期実績 ― 4.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 4.00 ― 4.00 8.00